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Korn  
Det er allerede blitt tresket en god del korn i distriktet. Med oppholdsvær til helga er utsiktene gode for 
effektiv innhøsting. Det observeres noe legde etter uværet, selv hos de som har stråkortet. De vil uansett 
ha en effekt av stråkorting ved at åkeren ikke legger seg helt flat, den er lettere å treske. Det har vært 
noe stråknekk i 6-rads bygget. Det rapporteres om varierende avlingsmengder, særlig på havre. Det er 
ikke entydig forklaring på denne variasjonen.  

 
Potet  
Innhøstingen er godt i gang. Det har vært drivende vekstvilkår i år, noe som jevnt over har resultert i 
gode avlinger. Sene sorter står igjen. Det er viktig å bekjempe tørråte helt frem til høsting.  

 
Grovfôr 
Det er mange som berger halm om dagen. Gode innhøstingsforhold gir god halmkvalitet og det er en del 
som tar vurdering om å satse på halm kontra ekstra slått.  

Når det gjelder beiting utover, må en unngå for hard beiting på eng seint på høsten. Dersom enga 
snaubeites går dette utover grasplantenes forberedelser til overvintringen, og enga kan gå ut. Raigras 
kan derimot beites godt utover.  

De aller fleste grasprodusenter har tatt to innhøstinger nå, og mange forbereder tredjeslåtten.  

 
Fangvekster 
Fangvekster bør sås før 20.august ved bruk av fangvekstblandinger. Brukes korn (rug/havre) kan fristen 
tøyes til førsten av september. Det aller beste i vårt distrikt er å så fangvekster på våren, sammen med 
kornet eller i tilknytningen med ugrassprøyting. Spillkorn er ikke godkjent som fangvekst. 

Dette tilskuddet kan ikke kombinere med tilskudd for ingen jordarbeiding om høsten på samme areal. 
Tilskuddssatsen skal kompensere for dette.  

Portalen for Regionalt miljøprogram for jordbruket (RMP) 
Søknadsomgangen for RMP åpner 15.september 2024 
For mer info: https://www.statsforvalteren.no/innlandet/landbruk-og-mat/miljotiltak-i-
jordbruket/regional-miljoprogram-for-jordbruket/ 

 

Kommende fagmøter 
«Informasjonsmøte om regionale miljøkrav i jordbruket i Innlandet»  
Møtet blir holdt på Atico Solør, Industrivegen 26, 2270 Flisa torsdag den 12.09.24. 
Møtet blir holdt på Rådhuset i Kongsvinger, Rådhusplassen 3 i Kongsvinger tirsdag den 10.09.24. 

«Nye regionale miljøkrav i praksis»  
NLR og landbrukskontorene i Glåmdalen ønsker å gjennomføre informasjonsmøter i løpet av vinteren. 
Fagmøtene skal ha til hensikt å opplyse og inspirere til endret holdning rundt ny jordbrukspraksis. Vi 
ønsker å invitere inn bønder som har erfaring med redusert jordarbeiding og direktesåing av både eng og 
korn over år, som kan dele praktiske erfaringer og presentere fordeler og muligheter fra egen praksis. 

https://www.statsforvalteren.no/innlandet/landbruk-og-mat/miljotiltak-i-jordbruket/regional-miljoprogram-for-jordbruket/


«Kulturarv Hedmark» 
Invitasjon til søknadverksted i Kongsvinger 12.09. På søknadsverksted vil eiere av verneverdige 
bygninger få mer informasjon om tilskuddsordninga «Kulturarv Hedmark», hvordan man formidler 
prosjekt og tips til arrangering av kurs. https://fortidsminneforeningen.no/hva-skjer/kulturarv-
hedmark-soknadsverksted/ 

 

“Kurs i tungt bindingsverk» 
Fortidsminneforeningen arrangerer også kurs i tungt bindingsverk 23.-27. september på 
Abborhøgda. Tips gjerne lokale håndverkere og lærlinger! https://fortidsminneforeningen.no/hva-
skjer/kurs-i-tungt-bindingsverk-pa-finnskogen/ 

Landbrukskontorene i Solør/Odal og Norsk Landbruksrådgiving Øst 
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